
ZARZĄDZENIE NR 17.2020 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
roku 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020), Zarządzenia Nr 16.2020 Wójta Gminy 
Wieniawa z dnia 28 lutego 2020 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2020 roku jednostek budżetowych: 

1) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia, 

3) Centrum Usług Wspólnych Gminy Wieniawa zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

  
 

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

Id: FE1A815C-0392-40F0-859F-736AFED9961B. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2020

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 16.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 lutego 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 129 160,00 0,00 129 160,00

71095 Pozostała działalność 104 160,00 0,00 104 160,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 89,37 89,37

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 12,21 12,21

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 498,42 498,42

4307 Zakup usług pozostałych 89 160,00 -600,00 88 560,00

750 Administracja publiczna 2 718 250,00 0,00 2 718 250,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 392 327,00 0,00 2 392 327,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200 000,00 -21 700,00 1 178 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 21 700,00 22 700,00

4260 Zakup energii 13 000,00 32 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 304 809,00 -32 030,00 272 779,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

200,00 30,00 230,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 74 900,00 0,00 74 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 74 900,00 0,00 74 900,00

4260 Zakup energii 8 000,00 9 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -9 000,00 6 000,00

Razem: 15 670 919,00 0,00 15 670 919,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FE1A815C-0392-40F0-859F-736AFED9961B. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  W WIENIAWIE W 2020 ROKU

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 17.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 lutego 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 729 049,00 0,00 729 049,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 338 898,00 0,00 338 898,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 000,00 -1 053,00 248 947,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 627,00 1 053,00 13 680,00

855 Rodzina 188 539,00 0,00 188 539,00

85504 Wspieranie rodziny 54 023,00 0,00 54 023,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 575,00 -8 001,00 30 574,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 656,00 1,00 1 657,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 000,00 8 000,00

85507 Dzienni opiekunowie 104 516,00 0,00 104 516,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -400,00 2 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 400,00 400,00

Razem: 942 588,00 0,00 942 588,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FE1A815C-0392-40F0-859F-736AFED9961B. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY WIENIAWA W ROKU 2020

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 17.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 lutego 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 868 000,00 0,00 868 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 594 000,00 0,00 594 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 580 000,00 -280,00 579 720,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 280,00 1 780,00

Razem: 1 397 457,00 0,00 1 397 457,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FE1A815C-0392-40F0-859F-736AFED9961B. Podpisany Strona 1


		2020-02-27T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




